SUBCLÁUSULA ÚNICA – O Contrato poderá ser rescindido antecipadamente por interesse da Administração, a ocorrer a
qualquer tempo, sem ônus para a CONTRATANTE. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da celebração do presente instrumento, es�madas em R$ 35.000.000,05 (trinta e cinco
milhões de reais e cinco centavos) correrão à conta do Programa de Trabalho PT: 04.131.0032.2017.0001 - PO 0006 na Natureza da
Despesa 3391.3959. 

Nota de Empenho Programa de Trabalho PTRES  Po Fonte Elemento de Despesa
2020NE800160 04.131.0032.2017.0001  188653 0006 0144 339139-59